PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA

A Prefeitura do Município de Araraquara, em consonância com a Legislação Federal, Estadual e

Municipal, torna público o Edital de Divulgação de Notas das Provas Dissertativas do Concurso Público

nº 002/2025, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

1. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar a “área do

candidato” pelo link https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login , digitar seu CPF e senha e escolher

o referido Concurso, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via

internet nos dias 29 e 30 de setembro de 2025 até as 18h (horário de Brasília).

2. O candidato deverá seguir as orientações descritas no Capítulo de Recursos, do Edital de Abertura

do Certame.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de setembro de
2.025 (dois mil e vinte e cinco).

VICTOR TADEU DE OLIVEIRA
Secretário de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA – CONCURSO PÚBLICO 002/2025

Cargo: 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA

INSCRIÇÃO CARGO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2
TOTAL DE
PONTOS

20343 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 12,00 10,00 22,00

20367 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 12,00 32,00

20467 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 12,00 11,00 23,00

20795 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 11,00 31,00

21157 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 15,00 11,00 26,00

21712 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 5,00 11,00 16,00

22260 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 9,00 10,00 19,00

22507 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 11,00 31,00

22548 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 11,00 31,00

22762 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 11,00 31,00

22784 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 12,00 11,00 23,00

23586 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 17,00 37,00

24099 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 12,00 0,00 12,00

24197 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 11,00 31,00

24565 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 11,00 31,00

24788 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 19,00 39,00

25080 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 11,00 31,00

25280 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 16,00 11,00 27,00

25416 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 10,00 30,00

25448 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 13,00 33,00

25679 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 15,00 35,00

25735 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 11,00 31,00

26305 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 7,00 11,00 18,00

26398 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 16,00 11,00 27,00

26483 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 11,00 31,00

26499 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 11,00 31,00

26639 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 15,00 11,00 26,00

26686 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 10,00 11,00 21,00

26734 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 17,00 0,00 17,00

26918 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 12,00 9,00 21,00

26950 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 13,00 11,00 24,00

26961 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 20,00 11,00 31,00

26987 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA 12,00 11,00 23,00